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SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL de LENGUAZAQUE (CUNDINAMARCA)
E. S. D.

REF:  EJECUTIVO  con  GARANTÍA REAL de  LUZ  MARY  LESMES  MOSCOSO  y
CONSTANZA CARDOZO SÁNCHEZ en contra de ARTURO PEÑA RUGE y MARTHA
LILIANA RINCON MAYORGA. EXP. 2019-00161

En mi calidad de Apoderado judicial  de la parte  demandante en el  proceso de la referencia,
respetuosamente me permito presentar a disposición de mi contraparte y de la Señora Juez, LA
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, según lo ordenado en providencia de fecha 6 de agosto de
2020 en los siguientes términos:

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO      LUZ MARY LESMES MOSCOSO  

CAPITAL       $ 30.000.000
8-31 de Mayo de 2019 19,34% 29,010% 1,800% $ 418.065
Junio de 2019 19,30% 28,950% 1,800% $ 540.000
Julio de 2019 19,28% 28,920% 1,800% $ 540.000
1-22 de Agosto de 2019 19,32% 28,980% 1,800% $ 383.226
23-31 de Agosto de 2019 19,32% 28,980% 2,143% $ 186.648
Septiembre de 2019 19,32% 28,980% 2,143% $ 642.900
Octubre de 2109 19,10% 28,650% 2,122% $ 636.600
Noviembre de 2019 19,03% 28,545% 2,115% $ 634.500
Diciembre de 2019 18,91% 28,365% 2,103% $ 630.900
Enero de 2020 18,77% 28,155% 2,089% $ 626.700
Febrero de 2020 19,06% 28,590% 2,118% $ 635.400
Marzo de 2020 18,95% 28,425% 2,107% $ 632.100
Abril de 2020 18,69% 28,035% 2,081% $ 624.300
Mayo de 2020 18,19% 27,285% 2,031% $ 609.300
Junio de 2020 18,12% 27,180% 2,024% $ 607.200
Julio de 2020 18,12% 27,180% 2,024% $ 607.200
Agosto de 2020 18,29% 27,435% 2,041% $ 612.300
TOTAL (CAPITAL + INTERESES)       $39.567.339

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO    CONSTANZA CARDOZO SÁNCHEZ  

CAPITAL       $ 25.000.000
8-31 de Mayo de 2019 19,34% 29,010% 1,800% $ 348.387
Junio de 2019 19,30% 28,950% 1,800% $ 450.000
Julio de 2019 19,28% 28,920% 1,800% $ 450.000
1-22 de Agosto de 2019 19,32% 28,980% 1,800% $ 319.355
23-31 de Agosto de 2019 19,32% 28,980% 2,143% $ 155.540
Septiembre de 2019 19,32% 28,980% 2,143% $ 535.750
Octubre de 2109 19,10% 28,650% 2,122% $ 530.500
Noviembre de 2019 19,03% 28,545% 2,115% $ 528.750
Diciembre de 2019 18,91% 28,365% 2,103% $ 525.750
Enero de 2020 18,77% 28,155% 2,089% $ 522.250
Febrero de 2020 19,06% 28,590% 2,118% $ 529.500
Marzo de 2020 18,95% 28,425% 2,107% $ 526.750
Abril de 2020 18,69% 28,035% 2,081% $ 520.250
Mayo de 2020 18,19% 27,285% 2,031% $ 507.750
Junio de 2020 18,12% 27,180% 2,024% $ 506.000
Julio de 2020 18,12% 27,180% 2,024% $ 506.000
Agosto de 2020 18,29% 27,435% 2,041% $ 510.250
TOTAL (CAPITAL + INTERESES)       $32.972.782
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Resumen: 

Crédito de   LUZ MARY LESMES MOSCOSO  $39.567.339

Crédito de CONSTANZA CARDOZO SÁNCHEZ $32.972.782

TOTAL $72.540.121

SON:  SETENTA  Y  DOS   MILLONES  QUINIENTOS  CUARENTA  MIL  CIENTO
VEINTIUN PESOS MONEDA CORRIENTE ($72.540.121)

En consecuencia, respetuosamente solicito al Señor Juez, se sirva correr traslado de la presente
liquidación, de conformidad con el  artículo 110 del C.G.P.,  o de ser procedente se tenga por
corrido el traslado de conformidad con el parágrafo del artículo 9 del Decreto Legislativo 806 de
2020,  y en caso de no ser objetada, sírvase impartirle aprobación. 

Del señor Juez, respetuosamente;

                                       WILLIAM ERNESTO TÉLLEZ CASTIBLANCO
                                             C.C. No 79.517.707 de Bogotá D.C.
                                                  T.P. No 130.553 del C.S.J.
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